
U
L

. 
N

Á
D

R
A

Ž
N

Í

tr
a
m

v
a
jo

v
á
 z

a
s
tá

v
k
a

novinový stánek

tr
a
m

v
a
jo

v
á
 z

a
s
tá

v
k
a

památník

U
L

.
 
3
0
.
 
D

U
B

N
A

2

22

22

22

22

22

22

4

19

19

19

9

9

9

6

10

8

8

12

12

12

11

19A

B

C

E

19
D

6

4

5 5

14

14

14

14

14

15

15

15

11

11

11

10

10

10

21

20

3

8

8

8

9

9

12

12

12

12

12

13

13

13

1

18

18

18

17

17

17

16

16

19

22
22

U
L

. 
N

Á
D

R
A

Ž
N

Í

2
2

spojka

V
S

T
U

P

ING. ZDENĚK LEGERSKÝ

ING. ROMAN KOTAS

ING. ROMAN KOTAS

PODPIS DATUM ZMĚNY

DATUM

MASARYKOVO NÁM. 5, 702 00 OSTRAVA

* CERTIFIKOVÁN DLE ČSN EN ISO 9001:2001 *

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

Č. SOUPRAVY

ZAK. ČÍSLO

02

Č. VÝKRESU

1:250

FORMÁT 12  x A4

ZMĚNU PROVEDLPŘEDMĚT ZMĚNY

ZMĚNA VÝKRESU:

Č. ZMĚNY

3

2

B.p.v.VÝŠKOVÝ SYSTÉM :

OBJEDNATEL, INVESTOR

NÁZEV AKCE:

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

KRAJ, MÚ, OÚ

VEDOUCÍ PROJEKTANT - HIP

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

JTSKSOUŘADNICOVÝ SYSTÉM :

NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV VÝKRESU:

KOORDINAČNÍ SITUACE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

   1   

110148

AD

05/2021

ÚPRAVA PARKU PETRA BEZRUČE

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, MO MOR. OSTRAVA A PŘÍVOZ

A

SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY

ING. LUKÁŠ POMIKÁLEK

SO06

HŘIŠTĚ PRO DĚTÍ 1-5 LET

SO04

PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO07

MOBILIÁŘ

SO02

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO04
PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO03

OCHRANA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

STÁVAJÍCÍ STROMY

KANALIZACE JEDNOTNÁ

SDĚLOVACÍ KABELY

VODOVOD

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PLYNOVOD NTL

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

TEPLOVOD DALKIA

ZRUŠENÝ SDĚLOVACÍ KABEL

SDĚLOVACÍ KABEL MAXPROGRES

KABELOVOD 

VEDENÍ NN

VEDENÍ VN

SOLITÉRNÍ JEHLIČNATÝ STROM

MENŠÍ STROMY OKRASNÉ KVĚTEM NEBO PLODEM

VYŠŠÍ LISTNATÝ NEBO JEHLIČNATÝ KEŘ

SKUPINY KEŘŮ, ŽIVÝ PLOT

STÁVAJÍCÍ KEŘE

ZÁHONY KVĚTIN

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ URČENÁ KE KÁCENÍ NEBO MÝCENÍ

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ URČENÁ KE KÁCENÍ NEBO MÝCENÍ

V RÁMCI STAVBY

V RÁMCI SOUVISEJÍCÍ STAVBY "ÚPRAVA PARKU P. BEZRUČE"

3

10

16

22

6

3

12

19

19

PĚŠÍ KOMUNIKACE PÁTEŘNÍ - BETONOVÁ DL. 200x200x80 mm, PŘÍRODNÍ

PĚŠÍ KOMUNIKACE - PRVKY PRO ORIENTACI ZRAKOVĚ POSTIŽENÝCH - ČERVENÁ RELIÉFNÍ/DRÁŽKOVANÁ DLAŽBA

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ - DOPADOVÁ PLOCHA Z POVRCHEM Z DLAŽDIC Z RECYKLOVANÉ PRYŽE

CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - POVRCH Z LITÉHO ASFALTU

CHODNÍKY - POVRCH DLÁŽDEŇÝ

NAVRHOVANÉ PLOCHY:

ODSTRAŇOVANÉ PLOCHY:

STAVBA

"ÚPRAVA PARKU

PETRA BEZRUČE"

SOUVISEJÍCÍ STAVBA

"ÚPRAVA PARKU

PETRA BEZRUČE"

 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY JIŽ PROVEDENÉ

SOLITÉRNÍ LISTNATÝ STROM

JIŽ PROVEDENO

VODOVODNÍ ŠACHTA

KVĚTINÁČE

PĚŠÍ KOMUNIKACE - KONSTRUKCE PRO OCHRANU KOŘENOVÝCH SYSTÉMŮ STROMŮ A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

SO08

SADOVÉ ÚPRAVY

ZÁBORY:

TRVALÝ ZÁBOR

DOČASNÝ ZÁBOR

NAVRHOVANÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NOVÉ

9

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 01 Příprava území

SO 03 Ochrana sítí

SO 02
Veřejné osvětlení

SO 04 Pěší komunikace

SO 06

Hřiště pro děti 1 - 5 let

SO 07 Mobiliář

SO 08 Sadové úpravy

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DEMONTÁŽE

OCHRANA IS DLE POŽADAVKŮ SPRÁVCE - PŘEDPOKLAD

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ZŮSTÁVÁ

spojka

KABELOVÁ SPOJKA SMRŠŤOVACÍ

MOBILIÁŘ:

LAVIČKA, ODPADKOVÝ KOŠ - NOVÉ

LAVIČKA, ODPADKOVÝ KOŠ - STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ:

NÁVRH VÝSADBY:

AKTUALIZACE BĚHEM VÝSTAVBY

ZMĚNA 1

ING. ROMAN KOTAS

PĚŠÍ KOMUNIKACE PÁTEŘNÍ - BETONOVÁ DL. PRESBETON HOLAND Kombi Mix colormix Piano tl. 80 mm

PĚŠÍ KOMUNIKACE PÁTEŘNÍ - BETONOVÁ DL. PRESBETON HOLAND Kombi Mix colormix Piano tl. 60 mm


	Listy a pohledy
	KS


